
UCHWAŁA NR XXIII/122/2016 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodp łatne nabycie nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z pó źn. zm.) Rada Gminy 
Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę  na nieodp łatne nabycie od Miasta Świdwin na rzecz Gminy 
Świdwin nieruchomo ści oznaczonej numerem geodezyjnym 410/5 o powierzchni 0,1491 ha 
położonej w obrębie 0118 Świdwinek dla której S ąd Rejonowy w Bia łogardzie VI Zamiejscowy 
Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr KO2B/00016670/4. 

2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwa ły. 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgrnna Olejniczak 



j ł  
Załącznik 
do uchwaly Nr XXIII/122/2016 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 28 października 2016 r. 

CI 

1 ;  

S 	 5 \ 

S 	 ! 	
\S 

/ 
\\ 

I 	 „77 

S 	

- 

\\\ 

- 	
I7 

/ 	 K 	/ 

_ 	
-- 


